КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ   ИДРИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2021				    с. Идринское				№ 159-п

Об  отмене постановления администрации
Идринского сельсовета от 11.01.2021 №02-п
 «Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной функции по проведению
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении муниципального
контроля за обеспечением сохранности автомобильных
дорог местного значения на территории Идринского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. №170-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Идринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Идринского сельсовета от 11.01.2021 №02-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Идринского сельсовета»;
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Идринского сельсовета в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
Идринского сельсовета							С.Ш. Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]